

Nyhetsbrev - november 2019

5.11.2019 14:43:40 | Den norske kirke

Nyhetsbrevet i november inneholder blant annet tips om fleksibel dåp, informasjon om kirkelig omorganisering i veien mot en felles arbeidsgiverlinje, mulighet for å kommentere årets allehelgen-satsing med flere åpne kirker og informasjon om rekrutteringsarbeidet som skyter fart.

E-brev fra de nasjonale organene i Den norske kirke til medarbeiderne i menigheter, kirkelige fellesråd, prostier og bispedømmekontor.



Fra prest til kontorist

Jeg skal bli - har blitt - kontorist. Etter mer enn 27 år som prest for studenter, som liturg, forkynner og samtalepartner, setter jeg meg altså inn i Kirkens hus og skal forvalte vedtak om gudstjenesteliv og kultur i Den norske kirke.

Hva slags valg er det? Jeg vet ikke helt. Men jeg vet at jeg vil savne samtalene med de mange tusen 20-åringene som gjennom tillit og tro, engasjement og raseri, fortvilelse og forelskelse har preget min teologi og mitt syn på hva kirken skal være. I stor takknemlighet for alt dette, flytter jeg altså arbeidsdagene mine inn i Kirkens hus, lærer meg arkivrutiner, saksgang, hierarkier, lojalitet til vedtak og og og...

Det jeg vet her inne, er at kirke skjer - der - utenfor vinduet mitt. I hele landet. Men kirke skjer også her, fordi økonomi og lovendringer legger føringer - det å være én kirke forplikter oss - det å løfte blikket fra min menighet - min kirke - utfordrer. Kirke skjer der evangeliet forkynnes og sakramentene forvaltes rett. Men dette skjer aldri i et tomt rom. Vi er kanskje en av de mest synlige samfunnsaktørene i hele landet - med alle byggene som forteller om tro - her og der. Hva skal vi ta vare på? Hvordan skal vi snakke om det vi eier? Hvem og hva kommer til å prege min teologi - og min

drøm om hva kirke skal være i verden. Jeg vil høre - lære - bli utfordret - og jeg lover: jeg vil være med å ta ansvar.

*Inger Anne Naterstad, leder seksjon for gudstjenesteliv og kultur,
Kirkerådet*

Lenker som går til Kirkebakken, kirkens intranett, krever pålogging - men det koster ingen ting. [Les mer om Den norske kirkes intranettløsning her.](#)

Novembernytt

Gir fleksible dåpsløsninger flere dåp? I Tromsø mener de at det helt klart er en sammenheng der. [>> Les mer på Kirkebakken, kirkens intranett](#)

Vil det ikke være fint hvis man hvor som helst i landet kan gå inn på smarttelefonen og finne ut om det er et kirkearrangement i nærheten? Forprosjektet for en ny app eller nettløsning startes opp i disse dager, og løsningen kommer på din mobil. [>> Se mer på Kirkebakken](#)

Ny kirkelig organisering tar form. I desember 2020 skal det foreligge et forslag som tar utgangspunkt i et nivå mellom fellesråd og bispedømme som felles arbeidsgiver for alle ansatte som arbeider på lokalt plan i den lokale kirke. [>> Mer informasjon på Kirkebakken](#)

Årets allehelgen hadde trolig rekordmange åpne kirker. Nasjonal satsing og nytt materiell ble brukt, fortell oss hvordan du synes det gikk. [>> Spørreundersøkelse og informasjon på Kirkebakken](#)

Dei nye gudstenestebøkene er i kjømda, og kjem 1. april. Her på Kyrkjebakken kan du bli bedre kjent med hva som kjem. [>> Les meir på Kyrkjebakken](#)

Rom for-plakatane som vart laga i sommar, er no tilgjengelege som trykkfiler. Desse kan du sende til trykkeri eller nytta sjølv, om du vil henge opp "Rom for-plakatar" i kyrkja eller ein annan stad. [>> Ressursbanken](#)

Rekrutteringskonferansen - der man skal finne gode tiltak for å nå morgendagens kirkelige ansatte - foregår 26. november. Det er fortsatt noen plasser igjen, og det er helt gratis. [>> Meld deg på på Kyrkjebakken](#)

Jobb i kirken er også nettsiden jobbkirken.no. Innholdet er rettet særlig mot unge og eldre som kan tenke seg å jobbe i kirken. Effekter, eller utstyr, kan bestilles gjennom Ressursbanken fra 26. november. [>> Les mer her, på Kirkebakken](#)

Lys vaken er synleg i sosiale media i tida som kjem. Her kan du lese meir og finne ressursar du kan nytta i kyrkjelyden [>> Sjå saken på Kyrkjebakken](#)

Delte dere ut Førstehjelp ved sorg-brosjyrer i år? Nye versjoner ble klare til årets allehelgen, på nordsamisk, sørsamisk og lulesamisk. Norske og engelsk versjon var tilgjengelig i fjor. Materialet kan brukes gjennom hele året [>> i Ressursbanken](#). Nettsiden kirken.no/sorg rettet mot medlemmer er også alltid "åpen", [>> på kirken.no](#)

Barnekonvensjonen er i år 30 år, dette markeres med nye og viktige ressurser i Ressursbanken. I intranett-saken kan du se hva Oslo bispedømmekontor sender ut i anledning jubileet. [>> Les mer på Kirkebakken](#)

Søndagsskolen har utvikla to nye prosjekt med støtte frå Størst av alt; eit for tilrettelegging for ulike funksjonsnivå [>> Søndagsskolen om tilrettelegging](#) og eit med trusopplæring for tweens-gruppa [>> Søndagsskolen om tweens](#)

Er du leiar i den fysiske kyrkja, er du det gjerne også når du er på nett. Dette gjeld både unge og vaksne, og nye videoar kan nyttast for å bli meir medvitne på leiarrolla. Kyrkjebakken-artikkel. [>> Sjå videoar og les meir på Kyrkjebakken](#)

10.-17. november vert Global veke markert i kyrkjelydar over heile landet. Global veke gir høve til å lære meir om moderne slaveri og til å bidra til eit meir rettvisst samfunn – lokalt og globalt. Det er mange måtar å markera Global veke på – ei bøn kan vere nok. [>> Les meir på Kyrkjebakken](#)

For å styrke internkommunikasjonen i Den norske kirke sender Kirkerådets kommunikasjonsavdeling dette månedlige nyhetsbrev. Opplysninger om nye mottakere av dette nyhetsbrevet (navn og e-postadresse) kan sendes til st362@kirken.no

- [Rundskriv fra Kirkerådet](#)
 - [Aktuelle høringer i Kirkerådets regi](#)
 - [Ebrev til menighetene fra nasjonale organer i Den norske kirke](#)
 - [Høringsuttalelser fra nasjonale organer i Den norske kirke](#)
-



DEN NORSKE KIRKE

Kirkerådets kommunikasjonsavdeling

Redaktør: Siv Thompson, st362@kirken.no

Ansvarlig redaktør: Ingeborg Dybvig

Postboks 799 Sentrum, 0106 Oslo

Tlf.: 23 08 12 00

Bilder



[Last ned](#)

Om Den norske kirke

Den norske kirke
Kirkens hus - Rådhusgata 1-3
0151 Oslo

23 08 12 00

<https://kirken.no>

Mer himmel på jord

<https://kirken.no/visjon>

